
1: La liturgia : momento nella
storia della salvezza
Read More
SKU: 17234
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: B. Neunheuser, S. Marsili .. et al.!editore:
Mariettiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
222 pagine; 25 cm, legatura editoriale in tela blu come da foto, Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17234)

Catologo Libreria Viborada
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Hofmannsthal Und Seine Zeit
Read More
SKU: 14024
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Broch, Hermanneditore: Bibliothek Suhrkamp
luogo-edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione:
1974

Product Description
In 8, 145 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag, philosophisch kritische Arbeit rilegato
Molto buono (Very Good) (14024)

Catologo Libreria Viborada
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Dal diario di una lumaca
Read More
SKU: 9823
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Grass, Güntereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
257 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sovracop., prima edizione italiana rilegato Molto
buono (Very Good) (9823)

Catologo Libreria Viborada
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Opere. 9: Realizzare l'uomo :
lettere inedite, 1926-1952
Prefazione di padre Rene
D'Ouince ; traduzione dal
francese e dall'inglese di
Annette Dozon Daverio
Read More
SKU: 22002
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Teilhard de Chardin Pierreeditore: il
Saggiatoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1974

Product Description
347 p. ; 20 cm. Brossura. Preceduto da 'Teilhard scienziato' di Theodosius Dobzhansky e seguito
da 'Prospettive di umanesimo' di Ruth Nanda Anshen. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume
dismesso brossura Buono (Good) (22002)

Catologo Libreria Viborada
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L'antiquarium forense
Read More
SKU: 21864
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Jacopi, I.editore: Ist. Poligrafico dello Stato
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
95 pagine con 1 tavola ripiegata : ill. ; 19 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good)
(21864)

Catologo Libreria Viborada
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Il mito dell'esplosione
demografica
Read More
SKU: 21684
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Clark, Colineditore: Aresluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
188 p. ; 20 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (21684)

Catologo Libreria Viborada
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Salom?? : tragedia in un atto.
Introduzione di Alberto Arbasino
; traduzione di Domenico Porzio
; illustrazioni di Aubrey
Beardsley
Read More
SKU: 21413
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Oscar Wildeeditore: BURluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
102 p. : ill. ; 20 cm. Brossura, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(21413)

Storia della tradizione e critica
del testo
Read More
SKU: 20408
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Pasquali Giorgioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XXIV, 525 p. ; 20 cm. brossura come da foto, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (20408)

Storia dell'architettura e
dell'urbanistica moderne.
Volume I,II,III
Read More
SKU: 20361
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Ragon, Micheleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
3 volumi: ill. ; 19 cm. brossura come da foto, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20361)

Catologo Libreria Viborada
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I banchieri ebrei e la Santa Sede
dal XIII al XVII secolo
Read More
SKU: 19984
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Leon Poliakoveditore: Newton Compton
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 254. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Lievi aloni alle sguardie. Collana "Major
paperbacks. Storia e politica". rilegato Molto buono (Very Good) (19984)

Catologo Libreria Viborada
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Fare la verit?? : analisi
fenomenologica di un linguaggio
religioso (Giovanni: 2,23-3,21)
Read More
SKU: 19470
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Osculati, Robertoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
130 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19470)

Catologo Libreria Viborada
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Io ero l'albero (tu il cavallo) :
esperienze di gioco condotte da
Franco Passatore .. et al.
Read More
SKU: 19400
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Passatore, Francoeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Riminianno-edizione: 1974

Product Description
221 pagine; 19 cm, brossura con lievi tracce di polvere alla copertina, fino a pagina 30
sottolineature discrete a matita brossura Molto buono (Very Good) (19400)
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